


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit NJerumE Al e e LjfRae
fjalé o
Shitur automjeti tip Toyota Rav 4 sipas kontrates se 4.000 euro. 50%
1. | shitblerjes it 28.7.2017 ne shumen 4.000 euro. (katermije euro)
Shuma e perfituar nga shitja (eshte konvertuar ne shumen
531.600 leke) e cila ka kaluar ne llogarine rrjedhese ne
Blere automieti tip Toyota Rav 4 sipas kontrates se 900.000 leke. 100%
2. | shitblerjes date 15.8.2017 ne shumen 900.000 (nentegindmije)
leke. (shuma e blerjes ka kaluar nepermjet llogarise
rrjedhese ne Burim krijimi, nga te ardhurat.
Llogari ne e deklaruar me pare ne shumen 42 | Gjendja 802 euro. 100%
3. | euro, gjendja ne date 31.12.2017 eshte ne shumen 802 euro. (teteqind e dy)
| Llogari page ne deklaruar me pare ne shumen | Gjendja 2.248.618 leke. 100%
| 4. 2.383.606 leke, gjendja ne date 31.12.2017 eshte 2.248.618 | (dymiljon e dyqind e dyzet
leke. e tetemije e gjashteqind e
tetembedhjete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemni, Nénshkrimi i subjektit dgﬁ; o
Genta Tafa (Bungo)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Nif VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé Ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér hashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga, Komisoni i Pavarur i Kualifikimit.

1.669.551 leke
(njemiljon e gjashteqind e
gjashtedhjet e nentemije e
peseqind e pesedhet e nje)

Te ardhura ne shumen 100.000 leke (nga shitja e kuotave sipas
kontrates date 28.6.2017), te ardhura ne shumen 89.588 leke (nga
Speed Solution paga gershor 2017).

189.588 leke
(njegind e tetedhjet e nentemije
e pesegind e tetedhjet e tete)

Ne llogarine n¢ + date 6.9.2017 ka kaluar shuma 1.360
euro nga Europian Education Initiat me pérshkrimin ( pagesa, honorare
shkencore shtator-tetor 2016).

1.360 euro
(njemije e treqind e
gjashtedhjet)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ggbjektit gdeklarues

Genta Tafa (Bungo)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqlpensé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viermedlitd Al e Tyesn
fjalé né %
LLogari page ne ¢ deklaruar me pare ne | Gjendja 124.713 leke. 100%

1. |shumen 1.060 leke, gjendja ne date 31.12.2017 eshte | (njeqind e njezet e

124.713 leke.

katermije ¢ shtateqind e
trembedhjete)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi§ personit té lidhur
Eduard Tafa












